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Samtliga verksamhetschefer inom primärvården i Västmanland 

Vårdvalsrådet 

 

INFORMATION FRÅN VÅRDVALSENHETEN - NR 19/18 

 

Samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård, bemanning jul och nyår 
2018 

I och med lagen om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård har 

primärvården en mer framträdande roll i utskrivningsplaneringen. 2018 innebär 

ovanligt många röda dagar vilket kan leda till stor belastning vad det gäller 

inneliggande på sjukhus. Region Västmanland (i samråd med kommunerna) har 

beslutat att bemanna strategiska datum för att uppnå ett bra flöde på utskrivningar 

även under storhelgerna. Dessa datum är 23/12, 25/12 samt 31/12.  

Via vårdval har samtliga vårdgivare accepterat (Vårdvalsrådet den 23/10) att Mobil 

familjeläkarenhet (MFLE) de aktuella datumen får mandat att utifrån ett 

allmänmedicinskt perspektiv företräda respektive vårdcentral i ärenden gällande 

samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård. MFLE kommer att värdera 

och i tillämpliga fall godkänna att primärvården övertar det allmänmedicinska 

ansvaret utifrån given information i Cosmic och Cosmic Link. Efter godkännande 

kommer en vårdbegäran skrivas till patientens listade vårdcentral med begäran att 

verkställa fortsatt medicinsk uppföljning och planering enligt given information i 

Cosmic Link. Vårdbegäran från MFLE får inte avslås.  

Det har även accepterats att övergripande vårdsamordnare (2 per pass) ska planera 

inför utskrivning utifrån primärvårdens ansvarsområde. De övergripande 

vårdsamordnarna kommer att ange fast vårdkontakt enligt vårdcentralernas rutiner 

samt utskrivningsplanera utifrån primärvårdens ansvar. Eventuella uppföljningar 

samt den långsiktiga planeringen måste dock den ordinarie vårdsamordnaren/fast 

vårdkontakt hantera under vardagarna. Rapport från de övergripande 

vårdsamordnarna kommer att faxas till respektive vårdcentral efter varje avslutat 

pass (förutsatt att vårdcentralen haft ärenden som hanterats). 

För mer information se: 

Samverkan M-FLE vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård, nr 45063 

Övergripande vårdsamordnare under jul och nyår 2018, nr 45297 

 

Med vänlig hälsning 

 

Anders Ahlgren 

Chef Vårdvalsenheten 

http://ledningssystemet/anonym/ViewItem.aspx?regno=45063
http://ledningssystemet/anonym/ViewItem.aspx?regno=45297

